

RRG.271.11.2018

Dot. zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP 568804-N-2018 z dnia 06.06.2018 r.

Nazwa zamówienia:

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzgodnieniami i uzyskaniem pozwolenia na budowę zbiornika wodnego KRASZEWO na rzece Raciążnicy

### Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4a ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1579, z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Raciąż, ul. Ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zapytanie Wykonawców.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie Internetowej [www.gmina.raciaz.iap.pl](http://www.gmina.raciaz.iap.pl), bez ujawniania źródła zapytania.

#### Pytanie nr 1

*Zaprojektowana budowla upustowa zbiornika w postaci jazu z trzema otworami, która wskazana została w decyzji środowiskowej, nie spełnia wymogów rozporządzenia z dnia 20.04.2007r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie §64 pkt 2 i §67.*

*Czy Inwestor dopuszcza zmianę rozwiązań konstrukcji budowli, co będzie się wiązało ze zmianą decyzji środowiskowej?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W decyzji Wójta Gminy Raciąż z dnia ustalającej środowiskowe uwarunkowania dla realizacji przedsięwzięcia polegającego na Budowie zbiornika wodnego Kraszewo na rzece Raciążnica ustalono:

„Wymagania dotyczące ochrony środowiska konieczne o uwzględnienia w dokumentacji wymaganej do wydania decyzji, o których mowa w art. 72 ust. 1 ustawy „oś”

- 1) Wykonanie jazu na rzece Raciążnicy o normalnym (maksymalnym) poziomie piętrzenia 105,00 m n.p.m., przy uwzględnieniu przepuszczania przepływów o prawdopodobieństwach wystąpienia  $p=1\%$  ( $Q_{1\%}$ ) oraz  $p=3\%$  ( $Q_{3\%}$ ), jak i zapewnieniu przepływu nienaruszalnego ( $Q_n$ )

Autorskie rozwiązania techniczne budowli powinny wpisywać się w cytowane ustalenie decyzji środowiskowej.

#### Pytanie nr 2

*Czy naniesienie zmian opisanych w pkt 1, które będą wiązały się ze zmianą projektu wykonawczego, będą przedmiotem niniejszej umowy, czy dla opracowania projektu wykonawczego Zamawiający przewiduje odrębne postępowanie przetargowe?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Projekt wykonawczy nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

#### Pytanie nr 3

*Czy Inwestor posiada dokumentację geologiczno-inżynierską, która, zgodnie z rozporządzeniem z dnia 25.04.2012r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych (§7 pkt 3 oraz §4 pkt 2 i 3), jest wymagana dla obiektów z 2 kategorii geotechnicznej (§4.3.2c: wykopy, nasypy budowlane,*

*z zastrzeżeniem pkt 1 lit. c, oraz inne budowle ziemne) i dla skomplikowanych warunków gruntowych (§4.3.2 w obszarach dolin i delt rzek)?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający posiada opracowanie pn. „Dokumentacja geotechniczna dla projektu budowlanego zbiornika wodnego na rzece Raciażnicy”, z datą opracowania styczeń 2007 r.

**Pytanie nr 4**

*Czy dopuszcza się zmiany terminów realizacji umowy, jeśli zaistnieje potrzeba uzyskania dodatkowych decyzji administracyjnych (np. zatwierdzenie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej)?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zadania związaną z uzyskaniem odrębnych decyzji i zezwoleń, jeżeli przesunięcie terminu nie będzie wynikało z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (zgodnie z wyjaśnieniem treści SIWZ nr 1 z dnia 12 czerwca 2018 r.)

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i łącznie z wyjaśnieniami nr 1 z dnia 12 czerwca 2018 r. będą wiążące przy składaniu ofert.

Wójt Gminy Raciaż  
/-/ Ryszard Giszczak